
Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o dílo č. S/00060/2023/OÚR ze dne 8. 3. 2023 – Tenisový klub na Ořechovce 

uzavřený níže uvedeného dne, mezi 

 

 

Městská část Praha 6 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703  

se sídlem: Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

zastoupená: Mgr. Jakubem Stárkem, starostou 

(dále také jen „Objednatel“) 

a 

ARCUS - Růžička, spol. s r.o. 

IČ: 48535834 

DIČ: CZ48535834 

plátce DPH 

se sídlem: Českobrodská 1091/38a, Hloubětín, 190 00 Praha 9 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19024 

zastoupená: Ing. Svatoplukem Uherem, jednatelem 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „Smluvní strany“ či jednotlivě jako „Smluvní 
strana“) 

 

I. 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 2 
(dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 8. 3. 2023, č. S/00060/2023/OÚR, ve znění 
jejího Dodatku č. 1 ze dne 7. 12. 2023, s předmětem smlouvy „Tenisový klub na Ořechovce“ 
(dále společně jen „Smlouva“). Důvodem pro nutné změny Smlouvy je potřeba provedení 
víceprací a započítání méněprací specifikovaných v příloze tohoto Dodatku, které Smluvní 
strany nemohly při uzavření Smlouvy předvídat, a dále prodloužení termínu zhotovení díla 
z důvodu nutné koordinace se stavební akcí „Modernizace sportoviště na Ořechovce“. 
 

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na snížení ceny díla sjednané ve Smlouvě 
o částku 275.969,82,- Kč bez DPH. Fakturace bude probíhat dle skutečně provedených prací. 
Na základě toho se čl. 5., odst. 5.1 Smlouvy mění a po změně zní následovně: Smluvní cena 
za zhotovení díla činí: 41.913.549,21,- Kč (bez DPH). 
 

3. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na prodloužení doby provádění díla sjednané 
ve Smlouvě o 15 týdnů. 

 

II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
 

2.  Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha – Vícenáklady stavby – Změnový list č. 25-29. 
 

D 00060/2/2023/OUR 



3. Dodatek je zhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 obdrží Objednatel a 
1 obdrží Zhotovitel. 
 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ust. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku obsažené, 
s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též 
prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství. 
 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti 
nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Dodatek uveřejněn 
ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Tento Dodatek bude uveřejněn 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že si shora uvedený text přečetly, jeho obsahu rozumí a tento je 
bez výhrad projevem jejich pravé vážné a svobodné vůle.  
 

7. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 
8. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, 

potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. Uzavření 
tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to usnesením 
ze dne 19. 2. 2024 č. 1354/24 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro 
platnost tohoto právního jednání. 

 

 
 
Příloha: Vícenáklady stavby – Změnový list č. 25-29 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne ..……………      V Praze dne …….…………….  
 
 
 
 
 
 
 
 
…..………………………………..    ………………………………………… 
Městská část Praha 6     ARCUS - Růžička, spol. s r.o. 
Mgr. Jakub Stárek, starosta    Ing. Svatopluk Uher, jednatel 



ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 25 

Stavba: 
 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  

 Předmět: 
 Změna střešního okna  

 Vydal: 
 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  
 Odesáno/předáno – komu: 
   

Odeslánoi/předáno: 
 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        

 Přílohy/počet listů: 
 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 

Zdůvodnění : 
Původně navržené atypické otvíravé střešní okno bylo nahrazeno oknem neotvíravým typovým oknem s elektrickou 
roletou, které také zajistí dostatečné osvětlení prostor. 

  

Technický popis: 
Výměna jednoho typu střešního okna za jiný 

 
Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
Bez nároku na dokumentaci 

 
Náklady: 
Méněpráce 116 591,94 Kč bez DPH 

 
Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 
 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 
ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-141 076,25CZK

Z2020125

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 25 - změna střešního okna

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

-116 591,94

Sazba daně Základ daně Výše daně
-116 591,9421,00% -24 484,31

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 25 - změna střešního okna

11.01.2024

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

02 -107 755,95 -130 384,70

01 -8 835,99Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady -10 691,55

-116 591,94 -141 076,25

ARCUS - Růžička, spol. s 
r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834

DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -8 835,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -8 835,99 21,00% -1 855,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -10 691,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 25 - změna střešního okna

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 

s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:
ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -8 835,99

VRN3 - Zařízení staveniště -4 310,24

VRN4 - Inženýrská činnost -2 370,63

VRN7 - Provozní vlivy -2 155,12

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 25 - změna střešního okna

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 

s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:
ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -8 835,99

D VRN3 Zařízení staveniště -4 310,24
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 -4 310,24 -4 310,24

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 
staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 
údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště 
a nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 
Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost -2 370,63
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 -2 370,63 -2 370,63

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 
součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 
kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy -2 155,12
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 -2 155,12 -2 155,12

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 25 - změna střešního okna

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834

DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -107 755,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -107 755,95 21,00% -22 628,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -130 384,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 25 - změna střešního okna

02 - Architektonicko-stavební část

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 

s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:
ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -107 755,95

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -107 755,95

    767 - Konstrukce zámečnické -107 755,95

02 - Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 25 - změna střešního okna

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 

s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:
ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -107 755,95

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV -107 755,95

D 767 Konstrukce zámečnické -107 755,95

228 K 767311RR
Montáž světlíků střešních rozpětí 1800 mm se 
zasklením, elektropohon vč. montáže rolety m -0,300 17 000,00 -5 100,00

229 M ROT.7926R

Výsuvný střešní světlík 1,2x1,8 m vč. vnitřní stínící 
sceenová rolety, tepelně izolačním trojsklo ESG / 
VSG,dešťový sensor a záložní zdroj UPS - sleva za 
neotvíravé okno typ FAKRO velikosti 100/150 včetně 
rozšiřovacích rámů, zrušení otvírání okna + doplnění 
el. zastínění

kus 1,000 -96 222,00 -96 222,00

247 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% -1 013,220 6,35 -6 433,95

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 25 - změna střešního okna

02 - Architektonicko-stavební část

Strana 3 z 3



ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 26 

Stavba: 
 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  

 Předmět: 
 Pobití římsy OSB deskami  
 Vydal: 
 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  
 Odesáno/předáno – komu: 
   

Odeslánoi/předáno: 
 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        

 Přílohy/počet listů: 
 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 

Zdůvodnění : 
Původně navržený podklad pro oplechování římsy nevyhovoval požadovaným nárokům na podklad por oplechování římsy 
vzhledem ke zvolenému typu oplechování, způsobu provádění a materiálu na provedení oplechování římsy. 

  

Technický popis: 
Provedení plného podbití pod oplechování římsy 

 
Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
Bez nároku na dokumentaci 

 
Náklady: 
Vícepráce 91 400,49 Kč bez DPH 

 
Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 
 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 
ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

91 400,49

Sazba daně Základ daně Výše daně
91 400,4921,00% 19 194,10

110 594,59CZK

Z2020125

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 26 - podbití oplechování říms

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ARCUS - Růžička, spol. s 
r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

01 6 926,84Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady 8 381,48

91 400,49 110 594,60

02 84 473,65 102 213,12Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 26 - podbití oplechování říms

11.01.2024

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834

DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 926,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 926,84 21,00% 1 454,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 381,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 26 - podbití oplechování říms

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 

s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:
ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 926,84

VRN3 - Zařízení staveniště 3 378,95

VRN4 - Inženýrská činnost 1 858,42

VRN7 - Provozní vlivy 1 689,47

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 26 - podbití oplechování říms

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 

s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:
ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 926,84

D VRN3 Zařízení staveniště 3 378,95
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 3 378,95 3 378,95

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 
staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 
údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště 
a nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 
Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost 1 858,42
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 1 858,42 1 858,42

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 
součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 
kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy 1 689,47
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 1 689,47 1 689,47

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 26 - podbití oplechování říms

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834

DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 84 473,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 84 473,65 21,00% 17 739,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 102 213,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 26 - podbití oplechování říms

02 - Architektonicko-stavební část

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 

s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:
ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 84 473,65

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 84 473,65

    762 - Konstrukce tesařské 84 473,65

02 - Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 26 - podbití oplechování říms

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 

s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:
ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 84 473,65

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 84 473,65

D 762 Konstrukce tesařské 84 473,65

149 K 762810026
Záklop stropů z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku 
šroubovaných na trámy m2 60,800 1 060,00 64 448,00

záklop - podbití pod oplechování říms 60,800

VV Součet 104,000

K 765191013
montáž parotěsné folie ve sklonu do 20 st s lepenými 
přesahy na bednění m2 106,400 45,40 4 830,56

M DRK 02202543 folie DELTA VENT PLUS m2 117,040 63,44 7 425,02

156 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m

% 767,036 10,13 7 770,07

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 26 - podbití oplechování říms

02 - Architektonicko-stavební část

Strana 3 z 3



ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 27 

Stavba: 
 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  

 Předmět: 
 

Upřesnění druhů materiálů na obklady a dlažby, změna materiálu finálních 
vrstev podlahy  

 Vydal: 
 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  
 Odesáno/předáno – komu: 
   

Odeslánoi/předáno: 
 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        

 Přílohy/počet listů: 
 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 

Zdůvodnění : 
Na základě snahy o optimalizaci nákladů byla provedena úprava ve standardu obkladů použitých v sociálním zařízení 
v objektu. Současně byla nahrazena navrhovaná podlaha v šatnách a sociálním zařízení v objektu z teraca nahrazena 
velkoformátovou dlažbou. 

  

Technický popis: 
Upřesnění materiálů na obkladech v objektu, náhrada teraca v některých prostorech za dlažbu 

 
Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
Bez nároku na dokumentaci 

 
Náklady: 
Méněpráce 259 399,72 Kč bez DPH 

 
Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 
 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 
ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

-256 399,72

Sazba daně Základ daně Výše daně
-256 399,7221,00% -53 843,94

-310 243,66CZK

Z2020125

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 27 - změna obklady a dlažby, teraco

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ARCUS - Růžička, spol. s 
r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

01 -19 431,40Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady -23 511,99

-256 399,72 -310 243,66

02 -236 968,32 -286 731,67Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 27 - změna obklady a dlažby, teraco

11.01.2024

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834

DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -19 431,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -19 431,40 21,00% -4 080,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -23 511,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 27 - změna obklady a dlažby, teraco

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 

s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:
ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -19 431,40

VRN3 - Zařízení staveniště -9 478,73

VRN4 - Inženýrská činnost -5 213,30

VRN7 - Provozní vlivy -4 739,37

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 27 - změna obklady a dlažby, teraco

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 

s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:
ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -19 431,40

D VRN3 Zařízení staveniště -9 478,73
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 -9 478,73 -9 478,73

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 
staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 
údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště a 
nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 
Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost -5 213,30
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 -5 213,30 -5 213,30

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 
součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 
kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy -4 739,37
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 -4 739,37 -4 739,37

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 27 - změna obklady a dlažby, teraco

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834

DIČ: CZ48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -236 968,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -236 968,32 21,00% -49 763,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -286 731,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 27 - změna obklady a dlažby, teraco

02 - Architektonicko-stavební část

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 

s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:
ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -236 968,32

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -236 968,32

    771 - Podlahy z dlaždic 152 243,27

    773 - Podlahy z litého teraca -344 714,76

    781 - Dokončovací práce - obklady -44 496,83

02 - Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 27 - změna obklady a dlažby, teraco

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 

s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:
ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -236 968,32

D PSV Práce a dodávky PSV -236 968,32

D 771 Podlahy z dlaždic 152 243,27

K 771584414
Montáž podlah z keramiské dlažby tl. do 1 cm velkosti 
do 4 ks/m2 flexibilním lepidlem 800ks/m2 m2 61,580 1 080,00 66 506,40

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: nutná koordinace s dodavatelem prvku O05 a 
dřevěného obložení fasády

M Cemento Rasato BIANCO 60*60 m2 79,960 973,50 77 841,06

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: prefabrikovaný schodišťový stupeň z tryskaného 
betonu, š/h/v: 2 500/325/200 mm

267 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% 1 443,475 5,47 7 895,81

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: prvek je detailně rozkreslen v části ASR D.1.1.C.2 - 
kniha detailů, v rámci dílenské dokumentace bude řešeno založení prvku 
a řešení prostupu  elektrických kabelů přípojky do pilíře

D 773 Podlahy z litého teraca -344 714,76

265 K 773521261
Podlahy z barevného litého teraca zřízení podlahy 
prosté tl 15 mm m2 -61,580 5 200,00 -320 216,00

VV 1PP

VV S.01 až S.11

VV
14,56+5,94+5,94+14,56+2,46+2,73+11,39+3,38+3,48+5,63+5

,63
75,700

VV 1NP

VV M101 až M105
VV 40,44+4,3+4,31+1,97+18,56 69,580

VV Součet 145,280

266 M 58342012

drť vápencová barevná s příměsí žuly a křemence, 
frakce 4/8, pevnost C50 pro lité teraco tl. 15 mm, vč. 
soklu výšky 50 mm s nerezovou lištou

m2 -61,580 1,00 -61,58

VV 1PP

VV S.01 až S.11

VV
14,56+5,94+5,94+14,56+2,46+2,73+11,39+3,38+3,48+5,63+5

,63
75,700

VV 1NP

VV M101 až M105
VV 40,44+4,3+4,31+1,97+18,56 69,580

VV Součet 145,280

267 K 998773201
Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v 
objektech v do 6 m

% -3 202,776 7,63 -24 437,18

D 781 Dokončovací práce - obklady -44 496,83

269 K 781474117
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
35 do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 68,637 693,00 47 565,44

VV S.10

VV KO.03

VV (2,7+1,34)*2,3 9,292

VV (0,4+0,16+0,4)*2,3 2,208

VV KO.04

VV 1,95*2,3 4,485

VV S.11

VV KO.03

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 27 - změna obklady a dlažby, teraco

02 - Architektonicko-stavební část

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (2,7+1,3+0,38+0,38+0,16+0,18+0,18)*2,3 12,144

VV KO.04

VV 1,9*2,3 4,370

VV S.05

VV (1,9+1,9+1,3+1,3)*2,3-0,8*2,1 13,040

VV 1NP

VV M1.02

VV KO.03

VV 1,55*1,2 1,860

VV Součet 47,399

270 M 5976125R keramický obklad- 150x150 mm, barva bílá m2 -42,398 390,00 -16 535,22

VV S.10

VV KO.03

VV (2,7+1,34)*2,3 9,292

VV (0,4+0,16+0,4)*2,3 2,208

VV S.11

VV KO.03

VV (2,7+1,3+0,38+0,38+0,16+0,18+0,18)*2,3 12,144

VV S.05

VV KO.03

VV (1,9+1,9+1,3+1,3)*2,3-0,8*2,1 13,040

VV M1.02

VV KO.03

VV 1,55*1,2 1,860

VV Součet 38,544

VV 38,544*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 42,398

VV Součet 42,398

M obklad REGOKO PANNO ULM 7531 m2 86,940 1 566,40 136 182,82

271 M 597612556R keramický obklad- 150x150 mm, barva smaragdová m2 -9,741 660,00 -6 429,06

VV S.10

VV KO.04

VV 1,95*2,3 4,485

VV S.11

VV KO.04

VV 1,9*2,3 4,370

VV Součet 8,855

VV 8,855*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 9,741

VV Součet 9,741

M keramický obklad , REGOLO LUNARIA 7532 m2 41,580 1 566,40 65 130,91

272 K 781474120
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
85 do 100 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 -21,850 947,00 -20 691,95

VV S.02

VV KO.01

VV (2,05+1+2,05)*2,3-0,8*2,1 10,050

VV KO.02

VV 1*2,3 2,300

VV 1,95*2,3 4,485

VV S.03

VV KO.01

VV (2,05+2,05)*2,3-0,8*2,1 7,750

VV KO.02

VV (1*2)*2,3 4,600

VV 1,95*2,3 4,485

VV 1NP

VV M1.03

VV KO.01 a KO.02

VV (2,15+2,15+2,05+2,05)*2,3-0,9*2,3 17,250

VV Součet 50,920

273 M 59761062 keramický obklad- mozaika 20x145x8 mm, světle šedá m2 -27,690 6 000,00 -166 140,00

VV S.02

VV KO.01

VV (2,05+1+2,05)*2,3-0,8*2,1 10,050

VV S.03

VV KO.01

VV (2,05+2,05)*2,3-0,8*2,1 7,750

VV 1NP

VV M1.03

VV KO.01 a KO.02

VV (2,15+2,15)*2,3 9,890

VV Součet 27,690

274 M 59761069
keramický obklad- mozaika 20x145x8 mm, 
smaragdově zelená m2 -23,230 6 500,00 -150 995,00

VV S.02

VV KO.02

VV 1*2,3 2,300

VV 1,95*2,3 4,485

VV S.03

VV KO.02

VV (1*2)*2,3 4,600

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1,95*2,3 4,485

VV 1NP

VV M1.03

VV KO.01 a KO.02

VV (2,05+2,05)*2,3-0,9*2,3 7,360

VV Součet 23,230

M obklad KITKAT STRACCIATELLA m2 34,710 2 035,00 70 634,85

275 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% -412,772 7,80 -3 219,62

Strana 5 z 5



ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 28 

Stavba: 
 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  

 Předmět: 
 

Upřesnění druhů materiálů, změna materiálu finálních vrstev 
podlahy kanceláře, invalidního WC a výlevky 

 Vydal: 
 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  
 Odesáno/předáno – komu: 
   

Odeslánoi/předáno: 
 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        

 Přílohy/počet listů: 
 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 

Zdůvodnění : 
Na základě snahy o optimalizaci nákladů byla provedena úprava povrchů některých prostor – výměna bezesparé podlahy 
teracové a bezespárou podlahu stěrkovou 

  

Technický popis: 
Upřesnění materiálů na některých podlahách v objektu, náhrada teraca v některých prostorech za PU a epoxidovou stěrku 

 
Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
Bez nároku na dokumentaci 

 
Náklady: 
Méněpráce 72 516,48 Kč bez DPH 

 
Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 
 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 
ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

-72 516,48

Sazba daně Základ daně Výše daně
-72 516,4821,00% -15 228,46

-87 744,94CZK

Z2020125

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 28 - záměna teracové podlahy za PU a epoxidové stěrky

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ARCUS - Růžička, spol. s 
r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

01 -5 495,71Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady -6 649,81

-72 516,48 -87 744,94

02 -67 020,77 -81 095,13Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 28 - záměna teracové podlahy za PU a epoxidové stěrky

11.01.2024

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834

DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -5 495,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -5 495,71 21,00% -1 154,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -6 649,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 28 - záměna teracové podlahy za PU a 
epoxidové stěrky

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 

s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:
ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -5 495,71

VRN3 - Zařízení staveniště -2 680,83

VRN4 - Inženýrská činnost -1 474,46

VRN7 - Provozní vlivy -1 340,42

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 28 - záměna teracové podlahy za PU a 
epoxidové stěrky

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 

s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:
ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -5 495,71

D VRN3 Zařízení staveniště -2 680,83
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 -2 680,83 -2 680,83

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 
staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 
údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště a 
nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 
Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost -1 474,46
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 -1 474,46 -1 474,46

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 
součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 
kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy -1 340,42
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 -1 340,42 -1 340,42

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 28 - záměna teracové podlahy za PU a 
epoxidové stěrky

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834

DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -67 020,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -67 020,77 21,00% -14 074,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -81 095,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 28 - záměna teracové podlahy za PU a 
epoxidové stěrky

02 - Architektonicko-stavební část

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 

s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:
ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -67 020,77

PSV - Práce a dodávky PSV -67 020,77

    773 - Podlahy z litého teraca -67 020,77

02 - Architektonicko-stavební část

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 28 - záměna teracové podlahy za PU a 
epoxidové stěrky

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 

s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:
ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -67 020,77

D PSV Práce a dodávky PSV -67 020,77

D 773 Podlahy z litého teraca -67 020,77

K Stěrka PU pružná barevná m2 27,300 3 440,00 93 912,00

VV 1.PP

VV  místnosti S02,S03,S05,S06,S08,S09, S10, S11
VV (5,94+5,94+2,46+2,73+3,38+3,48+5,63+5,63)*1,1

VV 1:NP

VV 1.02,1.03,1.06

VV (4,3+4,31+6,32)*1,1

S.06,1.03.1.04,1.05

VV Součet

K Epoxidová stěrka tvrdá m2 4,300 1 900,00 8 170,00

265 K 773521261
Podlahy z barevného litého teraca zřízení podlahy 
prosté tl 15 mm m2 -31,600 5 200,00 -164 320,00

VV 1PP

VV S.01 až S.11

VV
14,56+5,94+5,94+14,56+2,46+2,73+11,39+3,38+3,48+5,63+5

,63
75,700

VV 1NP

VV M101 až M105
VV 40,44+4,3+4,31+1,97+18,56 69,580

mč. S.06,1.03,1.04,1.05, 1.02
VV Součet 145,280

266 M 58342012

drť vápencová barevná s příměsí žuly a křemence, 
frakce 4/8, pevnost C50 pro lité teraco tl. 15 mm, vč. 
soklu výšky 50 mm s nerezovou lištou

m2 -31,600 1,00 -31,60

VV 1PP

VV S.01 až S.11

VV
14,56+5,94+5,94+14,56+2,46+2,73+11,39+3,38+3,48+5,63+5

,63
75,700

VV 1NP

VV M101 až M105
VV 40,44+4,3+4,31+1,97+18,56 69,580

VV Součet 145,280

267 K 998773201
Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v 
objektech v do 6 m

% -622,696 7,63 -4 751,17

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 28 - záměna teracové podlahy za PU a 
epoxidové stěrky

02 - Architektonicko-stavební část

Strana 3 z 3



ARCUS – Růžička, spol. s r.o.      Českobrodská 38a, Praha 9 

ZMĚNOVÝ LIST č. 29 

Stavba: 
 TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE  

 Předmět: 
 Změna systému hromosvodu objektu 

 Vydal: 
 ARCUS – Růžička, spol. s r.o.  
 Odesáno/předáno – komu: 
   

Odeslánoi/předáno: 
 

 

  

 Poštou Faxem Osobně Datum 

        

 Přílohy/počet listů: 
 Příloha č. 1 – výkaz položek    

 

Zdůvodnění : 
Původně navržený systému hromosvodu byl uvažován jako neskrytý. Úpravou systému hromosvodu na aktivní PULSAR bylo 
dosaženo toho, že svody budou skryté, nebudou muset být vedeny po povrchu na dřevěné konstrukce.  

  

Technický popis: 
Změna standardního hromosvodu za skrytý aktivní 

 
Vliv na dopracování projektové dokumentace: 
S nárokem na vypracování dokumentace – zajišťuje zhotovitel 

 
Náklady: 
Vícepráce 81 137,83 Kč bez DPH 

 
Vliv na termín výstavby: 
Nemá dopad do konečného termínu výstavby 

 
 

Schválil Za objednatele Za TDI Za GP Za dodavatele 

Datum :     

Podpis :     

 
ZL převzal k realizaci  

Datum :  

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834
DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

98 176,77CZK

Z2020125

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 29a - hromosvod PULSAR

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

81 137,83

Sazba daně Základ daně Výše daně
81 137,8321,00% 17 038,94

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Z2020125

Stavba:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 29a - hromosvod PULSAR

11.01.2024

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, s. r. 

90 736,3974 988,7505 Elektroinstalace silnoproud

01 6 149,08Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady 7 440,39

81 137,83 98 176,78

ARCUS - Růžička, spol. s 
r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834

DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 149,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 149,08 21,00% 1 291,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 440,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 29a - hromosvod PULSAR

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 

s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:
ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 149,08

VRN3 - Zařízení staveniště 2 999,55

VRN4 - Inženýrská činnost 1 649,75

VRN7 - Provozní vlivy 1 499,78

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 29a - hromosvod PULSAR

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 

s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:
ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 149,08

D VRN3 Zařízení staveniště 2 999,55
7 K 030001000.A Zařízení staveniště kpl. 1,000 2 999,55 2 999,55

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zařízení 
staveniště vč. oplocení v souladu s požadavky plánu ZOV - zřízení, 
údržba a odstranění. Odstraňování odpadů, pravidelný úklid staveniště a 
nejbližšího okolí. Osvětlení. Zabezpečení a označení staveniště. 
Stavební technika a zdvihací mechanismy.#39;amp;quot;

D VRN4 Inženýrská činnost 1 649,75
12 K 045002000.A Kompletační a koordinační činnost, kpl. 1,000 1 649,75 1 649,75

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: #39;amp;quot;Poznámka k položce: Zajištění 
součinnosti a všech potřebných dokladů při uvádění do provozu a 
kolaudaci.#39;amp;quot;

D VRN7 Provozní vlivy 1 499,78
14 K 070001000.A Provozní vlivy kpl. 1,000 1 499,78 1 499,78

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 29a - hromosvod PULSAR

01 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 6 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48535834

DIČ: CZ 48535834

Projektant: IČ:
Pavel Hnilička Architects+Planners, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ARCUS - Růžička, spol. s r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 74 988,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -1 151,25 21,00% -241,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 74 746,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 29a - hromosvod PULSAR

05 - Elektroinstalace silnoproud

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 

s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:
ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 74 988,75

D31 - BLESKOSVOD 74 988,75

    D32 - Montáž uzemňovacího vedení v zemi s izolací spojů, vodičů FeZn 13 062,50

    D34 - Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan 1 480,00

    D35 - Montáž hromosvodného vedení - svorek -3 475,00

    D37 - Montáž hromosvodného vedení - ochranných prvků 370,00

    D38 - Montáž hromosvodného vedení - doplňků -93,75

    D39 - Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na konstrukci 63 645,00

05 - Elektroinstalace silnoproud

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 29a - hromosvod PULSAR

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Na Ořechovce, Střešovice, 162 00 Praha 6 Datum: 11.01.2024

Zadavatel: Městská část Praha 6 Projektant:

Pavel Hnilička 
Architects+Planners, 

s. r. o.

Uchazeč: ARCUS - Růžička, spol. s r.o. Zpracovatel:
ARCUS - Růžička, 
spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 74 988,75

D D31 BLESKOSVOD 74 988,75

D D32 Montáž uzemňovacího vedení v zemi s izolací spojů, vodičů FeZn 13 062,50

57 K Pol128
pásku do 120 mm2, v městské zástavbě stojky kolem 
hrubé stavby v podzemí m 20,000 237,50 4 750,00

K Pol128 montáž zemního pásku - propojení kolem trafostanice m 35,000 237,50 8 312,50

D D34 Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan 1 480,00

59 K Pol130 s gravitačními podpěrami AlMgSi prům. 8mm polotvrd m -70,000 500,00 -35 000,00

K izolovaný vodič HVI m 20,000 1 824,00 36 480,00

D D35 Montáž hromosvodného vedení - svorek -3 475,00

60 K Pol131 se 3 a více šrouby ks -12,000 131,25 -1 575,00

61 K Pol132 se 2 šrouby ks -16,000 118,75 -1 900,00

D D37 Montáž hromosvodného vedení - ochranných prvků 370,00

63 K Pol134 úhelníků nebo trubek do zdiva ks -2,000 912,50 -1 825,00

64 K Pol135 úhelníků nebo trubek do dřeva ks -2,000 912,50 -1 825,00

65 K Pol136 tvarování prvků ks -8,000 75,00 -600,00

zkušební svorka zemní (přechod HVI na FeZn) ks 1,000 4 620,00 4 620,00

D D38 Montáž hromosvodného vedení - doplňků -93,75

66 K Pol137 štítků k označení svodů ks -3,000 31,25 -93,75

D D39 Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na konstrukci 63 645,00

67 K Pol138 ocelovou ks -1,000 2 125,00 -2 125,00

68 K Pol139 Montáž svodů ze žebříku ks -4,000 1 437,50 -5 750,00

 PULSAR HELITA P3S ks 1,000 62 520,00 62 520,00

projekt hromosvodu kpl 1,000 9 000,00 9 000,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Podružný materiál

TENISOVÝ KLUB NA OŘECHOVCE - ZL 29a - hromosvod PULSAR

05 - Elektroinstalace silnoproud

Strana 3 z 3


	D 00060-2-2023-OÚR Tenisový klub na Ořechovce Tělo
	D 00060-2-2023-OÚR Tenisový klub na Ořechovce Příloha č.1
	ZL 25 - střešní okno FAKRO 0
	ZL 25 - střešní okno FAKRO 1
	ZL 25 - střešní okno FAKRO 2
	ZL 25 - střešní okno FAKRO 3
	ZL 26 - podbití oplechování říms 0
	ZL 26 - podbití oplechování říms 1
	ZL 26 - podbití oplechování říms 2
	ZL 26 - podbití oplechování říms 3
	ZL 27 - obklady a dlažby x teraco 0
	ZL 27 - obklady a dlažby x teraco 1
	ZL 27 - obklady a dlažby x teraco 2
	ZL 27 - obklady a dlažby x teraco 3
	ZL 28 - stěrka x teraco 0
	ZL 28 - stěrka x teraco 1
	ZL 28 - stěrka x teraco 2
	ZL 28 - stěrka x teraco 3
	ZL 29 -hromosvod PULSAR 0
	ZL 29 -hromosvod PULSAR 1
	ZL 29 -hromosvod PULSAR 2
	ZL 29 -hromosvod PULSAR 3


